

نقل قول

برخورد های IOC سیاسی است

داورزی: امیدوارم در راستای منویات رهبری گام برداریم

محمد رضا داورزی در خصوص دیدار جامعه ورزش با مقام معظم رهبری اظهار داشت: این دیدار اتفاق بسیار خوبی بود. جامعه ورزش خدمت ایشان رسید و فرصتی شد تا قهرمانان بازی های آسیایی و پارآسیایی هانگزو و همینطور ورزشکارانی که در یک سال اخیر برای کشورمان افتخار آفرینی کرده بودند با رهبر معظم انقلاب دیدار و از همنوذهای ایشان استفاده کنند.

وی افزود: والیبال هم که در سال گذشته قهرمان بازی های آسیایی در رده بزرگسالان، قهرمان جهان در رده جوانان، نایب قهرمان جهان در رده نوجوانان و همینطور قهرمان آسیا در رده زیر ۱۶ سال شده بود افتخار حضور خدمت حضرت آقا را پیدا کردند و این دیدار فرصت مغتنمی بود تا از بیانات ایشان بهره کافی را ببرند.

رئیس فدراسیون والیبال تصریح کرد: ایشان در ابتدای فرمایشات خود از مجموعه ورزش به خاطر عملکردی که داشت و همینطور از برخی حرکات نمادین که ورزشکاران کشورمان در میادین بین المللی انجام داده بودند تقدیر کردند. این اتفاقات خوب در ورزش نشان داد این حوزه در مسیر درستی قرار دارد. البته رهبری رهنمودهایی هم در خصوص توجه به مسائل و مشکلات ورزشکاران به مسئولان داشتند.

وی تأکید کرد: یکی از نکات جالب و ارزشمندی که ایشان عنوان کردند تذکراتی بود که در خصوص حوزه بین الملل داشتند. این تذکرات به نهادهایی همچون IOC و در خصوص جهت گیری های سیاسی آنها بود. IOC همیشه عنوان می کند ورزش، سیاسی نیست اما در عمل برخوردهایش سیاسی است و در جاهایی که باید برخورد کند هیچ کاری انجام نمی دهد. کشوری را به دلیل جنگ از حضور در رویدادها محروم می کند اما هیچ واکنشی به جنایات رژیم اشغالگر صهیونیستی انجام نمی دهد.

داورزی در پایان خاطرنشان کرد: مقام معظم رهبری در این دیدار تذکراتی هم در خصوص مشکلات مسکن و اشتغال ورزشکاران داشتند. امیدواریم همه ما بتوانیم در راستای منویات و فرمایشات ایشان که اظهار داشتند ایران قوی، ورزش قوی می خواهد گام برداریم.



آرش میراسماعیلی:

به دنبال یک جودوی پاک هستم

رئیس فدراسیون جودو گفت: بعد از مسابقات قهرمانی آسیا شاهد انتقادات بودیم که برخی از آنها دلسوزانه بود و کمک می کرد، ولی برخی ها واقعاً به دنبال تخریب بودند. متأسفانه برخی افراد شناخته شده با کارنامه سیاه چه چیزی برای ارائه دارند؟ فردی که خود مبتکر صخرسنی، دوپینگ و جعل هویت بوده و به جودو آسیب رساند مسائلی را با هدف تخریب مطرح می کند. من به دنبال یک جودوی پاک هستم و اجازه نمی دهم برخی با سابقه تاریک به این رشته لطمه بزنند.



روح الله میکاییلی:

لیگ امسال کیفیت بالایی نداشت!

سرمربی تیم کشتی فرنگی دانشگاه آزاد در مورد سطح کیفی مسابقات لیگ برتر گفت: لیگ امسال نسبت به سال های گذشته کیفیت بالایی نداشت آن هم به خاطر اینکه مسابقات المپیک در پیش است و رقابت های قهرمانی کشور قرار است تا چند روز دیگر برگزار شود. بنابراین برنامه سازمان لیگ کمی تغییر کرده و چند روز دیگر برگزار می شود، که البته کیفیت مسابقات لیگ نسبت به سال های گذشته متفاوت بود.



حسن رنگرز:

جلسه با رهبری دغدغه های جامعه ورزش را به حداقل می رساند

سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی ایران در خصوص دیدار قهرمانان با رهبر معظم انقلاب، گفت: جلساتی از این دست فرصت مغتنمی است تا قهرمانان ملی دغدغه ها و درددل های خود را در محضر معظم له بیان کنند و ایشان هم مجموعه ای از سیاست ها و تکالیف جدید مختص ورزش کشور را مطرح کردند. در یک کلام و خلاصه عرض کنم، محورها و نکات مطرح شده در این جلسه دغدغه های جامعه ورزش و قهرمانان ورزشی را به حداقل می رساند.



سرمربی تیم ملی هم زندگی دارد و باید در زمان تعطیلی های اردوها حداقل بتواند در کنار خانواده اش باشد. ضمن اینکه من با تیمی قرارداد ندارم

سرمربی تیم ملی هم زندگی دارد

لطف الله نسبی: با حمایت های بیشتر عالمیان های جدیدی معرفی می شوند

گفت و گو

پریسا غفاری
روزنامه نگار

رقابت های تنیس روی میز قهرمانی جهان ۲۷ بهمن تا ۶ اسفند در بوسان کره جنوبی برگزار خواهد شد. تیم ملی تنیس روی میز یکی از ۶۴ تیم شرکت کننده در این رقابت هاست که با ترکیب نوشاد و نیما عالمیان، امیرحسین هدایی، متین حیدری و موسوی عازم بوسان کره جنوبی خواهد شد. این دوره رقابت های قهرمانی جهان، حکم انتخابی المپیک را دارد اینگونه که هشت تیم برتر مسابقات سهمیه مستقیم بازی های ۲۰۲۴ پاریس را کسب می کنند. بنابراین نتیجه گیری در این رویداد برای تنیس روی میز که کسب سهمیه تیمی المپیک برای اولین بار را دنبال می کند، اهمیت زیادی دارد. اگر تنیس روی میز ایران از این رقابت ها به نتیجه نرسد، باید قید سهمیه تیمی را بزند و امیدوارم به کسب سهمیه انفرادی از رقابت های آسیای میانه بماند. به همین بهانه گفت و گویی داشتیم با جمیل لطف الله نسبی، سرمربی تیم ملی تنیس روی میز ایران.

ترکیب تیم ملی برای جهانی مشخص شد؛ اردوها چه زمانی استارت می خورد؟

از ترکیب ۵ نفره اعزامی، نوشاد و نیما عالمیان و امیرحسین هدایی در فرانسه شافل هستند. این بازیکنان تا ۲۸ دسامبر (۷ دی) درگیر رقابت های باشگاهی این کشور هستند. بعد از آن هم که به ایران باز می گردند باید وارد لیگ کشور شوند. البته تا زمان اعزام به قهرمانی جهان کره جنوبی فرصت چندانی برای تمرینات سنگین نداریم. آنها حتی باید به پروتور پرتغال و ایتالیا بروند و فقط زمان کوتاهی برای استراحت دارند.

ترکیب تیم های اعزامی به پرتغال و ایتالیا مشخص شده است؟ بله، قرار است برادران عالمیان و امیرحسین هدایی در مسابقات فیدر ایتالیا شرکت کنند. هدایی حضور در مسابقات فیدر پرتغال را هم در برنامه دارد. همه اینها به ارتقای رنکینگ و آمادگی بهتر آنها کمک می کند.

بازیکنان ایران در حین مسابقات باشگاهی شان نمی توانستند به ایران بیایند؟

به خاطر بازی های آسیایی، ملی پوشان چند بازی باشگاهی را از دست دادند. به خاطر همین دیگر امکان اینکه از آنها بخواهیم مرخصی باشگاهی بگیرند، وجود ندارد. البته همین که این بازیکنان در لیگ فرانسه هستند به حفظ آمادگی آنها کمک می کند.

در خصوص مسابقات جهانی صحبت می کنید؟

این رقابت ها انتخابی المپیک است و تنها هشت تیم برتر جواز تیمی المپیک را می گیرند. البته در جمع ۸ تیم بودن کار خیلی سختی است که همه آن بستگی به قرعه دارد. اگر قرعه خوب داشته باشیم شانس صعود داریم اما اگر چین حریف ما در حذفی شود مسلماً سرنوشت تیم تغییر می کند. شاید مقابل خیلی از تیم ها شانس داشته باشیم اما بحث چین چیز دیگری است.

با تجربه ای که بازیکنان سال ها

کسب کردند آیا فکر نمی کنید دیگر بین ۸ تیم قرار گرفتن کمی راحت تر شده است؟

سخت است. در هانگزو ما بازی بهتری انجام دادیم و ژاپن را شکست دادیم. همانطور که اگر مقابل کره جنوبی بازی اول را برده بودیم موفق به شکست این تیم هم شده بودیم. ولی با همه این مسائل فکر می کنم نزدیک به سطح یک آسیا شده ایم.

الان در میان استعداد های ایران کسانی هستند که بتوانند جایگزین برادران عالمیان شوند؟

موسوی و حیدری اردو نشینان فعلی، نوید شمس، بنیامین فرجی و خیلی های دیگر که فدراسیون روی آنها سرمایه گذاری کرده است. اگر از این استعدادها به خوبی حمایت شوند و در فیلدهای بیشتری هم شرکت کنند، دور از دسترس نخواهد بود که عالمیان های جدیدی معرفی شوند. درباره بانوان چطور؟ خانمها هم روند رو به رشدی

دارند. آنها در کشورهای اسلامی در بخشهای انفرادی و تیمی مدال گرفتند. آنها اگر با جسارت بیشتری تمرین کنند و با ملی پوشان پسر تمرین کنند می توانند کیفیت تکنیکی خود را بالاتر ببرند. ولی غافل هم نشوید که تمام قدرت های برتر جهان از آسیا هستند. در مورد شیمای صفایی هم که در هانگزو بازی کرد باید به او حق داد چون در همان بازی اول به حریف ژاپنی خورده بود که رنکینگ دار است.

شرایط لیگ برتر تنیس روی میز را چگونه ارزیابی می کنید؟

امسال قرار است پتروشیمی ماهشهر به لیگ برگردد و حتماً شرایط بهتر می شود. اگر لیگ بسیار پر قدرت برگزار شود دیگر نیازی نیست که بازیکنان به خارج از ایران بروند.

شما برای دیدن بازی های لیگ می روید؟

سرمربی تیم ملی هم زندگی دارد و باید در زمان تعطیلی های اردوها حداقل بتواند در کنار خانواده اش باشد. ضمن اینکه من با تیمی

قرارداد ندارم.

فکر نمی کنید فدراسیون باید کادرهای فنی تیم ملی اش را از نظر مالی ساپورت کند تا سرمربی بتواند با فراغ بال به بازی های لیگ هم سری بزند؟

بودجه فدراسیون آنقدر کم است که فقط می تواند حق الزحمه کارمندان فدراسیون، هیات ها، اعزام های تیم ملی بانوان و مردان را بدهد همین مسأله کار فدراسیون را سخت می کند. اگر هم پیشنهاد شما را بخواهد اجرایی کند سرمربیان تیم های بزرگسالان، جوانان و نوجوانان در هر دوره سنی مردان و زنان در حد توان مالی اش نیست.

صحبت پایانی.

با توجه به نتایجی که پینگ پنگ در بازی های آسیایی کسب کرد توقعات بالاتر رفته است ولی امید است تا در حد این توقعات حمایت و توجهات بیشتر شود تا در این سطحی که هستیم رقابت کنیم. بداند پینگ پنگ قابلیت این را دارد که در سطح آسیا مدال بگیرد.

